

29JAN20 PRICE REPORT AmT/MA2 19.7.0
12:39:42 (EST) REPORTING DATE: 29JAN20

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/8/4/3
SCRATCHED RUNNERS : 9
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	5.00	3.20	2.60
2nd	8		2.20	2.10
3rd	4			3.20
4th	3			
Exacta	OFFICIAL 5/8	\$2.00 PAYS 15.40	\$1.00 PAYS 7.70	(US Dollars)
Trifecta	OFFICIAL 5/8/4	\$1.00 PAYS 38.10	\$0.50 PAYS 19.05	(US Dollars)
Superfecta	OFFICIAL 5/8/4/3	\$1.00 PAYS 80.90	\$0.10 PAYS 8.09	(US Dollars)



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/11/10/3
SCRATCHED RUNNERS : 4
FAVORITES : 9

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	12.00	6.00	3.20
2nd	11		8.80	4.00
3rd	10			2.80
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/11	92.40	46.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/11/10	212.50	106.25	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/11/10/3	630.30	63.03	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/8	40.40	20.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/4/8/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	4.20	2.40	2.60
2nd	4		3.60	3.40
3rd	8			4.80
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/4	19.80	9.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/4/8	24.90	12.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/4/8/2	101.30	10.13	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/1	41.80	20.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : LAUREL 29JAN20
 RACE : 5
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 6/2/10/8
 SCRATCHED RUNNERS : 7
 FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	22.40	15.20	7.60
2nd	2		20.00	10.00
3rd	10			5.40
4th	8			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/2	394.00	197.00	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
6/2/ALL	130.50	65.25	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
6/2/10/ALL	11855.20	1185.52	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/6	138.00	69.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/6/7/5
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	8.60	6.20	2.80
2nd	6		4.80	2.80
3rd	7			4.20
4th	5			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/6	82.60	41.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/6/7	602.30	301.15	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/6/7/5	995.10	99.51	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/1	42.40	21.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/9/6/4
SCRATCHED RUNNERS : 5
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	(US Dollars) Win	Place	Show
1st	7	6.60	4.00	2.40
2nd	9		4.20	2.80
3rd	6			3.40
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/9	19.00	9.50	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/9/6	63.00	31.50	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/9/6/4	247.50	24.75	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/7	60.80	30.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/11/3/12
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	4	5.00	2.80
2nd	11		5.80
3rd	3		9.60
4th	12		

Exacta
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)
4/11 43.60 21.80

Trifecta
OFFICIAL \$1.00 PAYS \$0.50 PAYS (US Dollars)
4/11/3 175.80 87.90

Superfecta
OFFICIAL \$1.00 PAYS \$0.10 PAYS (US Dollars)
4/11/3/12 1269.40 126.94

Daily Double
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)
7/4 17.40 8.70

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/7/1/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	7.20	2.80	2.10
2nd	7		3.80	3.00
3rd	1			2.20
4th	6			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
3/7	22.40	11.20	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
3/7/1	22.80	11.40	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
3/7/1/6	155.60	15.56	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/3	21.00	10.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/5/7/6
SCRATCHED RUNNERS : 1
FAVORITES : 5

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	2	10.00	3.60	2.20
2nd	5		2.40	2.40
3rd	7			2.20
4th	6			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/5	14.40	7.20	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
2/5/7	17.50	8.75	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
2/5/7/6	66.90	6.69	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
3/2	32.00	16.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/2/7/1
SCRATCHED RUNNERS : 9
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	6.20	2.60	2.20
2nd	2		2.60	2.10
3rd	7			2.60
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/2	15.80	7.90	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/2/7	33.70	16.85	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/2/7/1	284.90	28.49	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/5	29.40	14.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/2/7/1
SCRATCHED RUNNERS : 9
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	6.20	2.60	2.20
2nd	2		2.60	2.10
3rd	7			2.60
4th	1			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
5/2	15.80	7.90	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
5/2/7	33.70	16.85	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
5/2/7/1	284.90	28.49	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/5	29.40	14.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 29JAN20
RACE : 12
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 11/3/10/4
SCRATCHED RUNNERS : 5,12
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	11	14.00	7.20	3.40
2nd	3		4.20	3.40
3rd	10			3.80
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/3	57.40	28.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	11/3/10	196.00	98.00	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	11/3/10/4	1149.30	114.93	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/11	322.00	161.00	